Дворец детского творчества Петроградского района

ПРИКАЗ № 88-УКИ

30 августа 2021 г.                                                                               Санкт-Петербург

О создании комиссии по порядку

урегулирования конфликта интересов

  На основании Указа Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О национальном

плане противодействия коррупции на 2018-2022 годы», Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и

общественной безопасности в ДДТ Петроградского района создать комиссию по

порядку урегулирования конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии – И.Ф. Менжинская, председатель первичной профсоюзной

организации, заместитель директора по кадрам;

Заместитель председателя комиссии – С.Ю. Ящук, педагог-организатор отдела СКД.

Члены комиссии:

1. Секретарь комиссии – О.Н. Щенникова, заместитель директора по УВР;

2. М.Г. Резвякова – Председатель Совета родителей ДДТ Петроградского района;

3. Н.В. Буленкова, методист;

4. Е.А. Алексеева, заведующий отделом художественного воспитания;

5. О.П. Седых, заведующий хозяйством.

Директор ДДТ

Петроградского района:                                                     А.Д. Семенцов

С приказом ознакомлены:

И.Ф. Менжинская  _____________

С.Ю. Ящук   _____________

О.Н. Щенникова _____________

М.Г. Резвякова _____________

Н.В. Буленкова ____________

Е.А. Алексеева  _____________

О.П. Седых  _____________

		2021-11-12T13:18:36+0300
	Семенцов Александр Дмитриевич